

NOWOŚCI NA RYNKU

Firma AISKO wprowadziła na rynek nowy alkomat MARK V. Jest to profesjonalne urządzenie pomiarowe zapewniające precyzyjną i szybką analizę zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu. Budowa testera oparta jest na podzespołach najnowszej generacji m.in. elektrochemicznej komórce pomiarowej amerykańskiej firmy GUTH Laboratories Inc. Alkomat MARK V charakteryzuje się wysokim zakresem pomiarowym (od 0 do 6,300 promila) oraz rozdzielczością pomiarów do tysięcznych części. Urządzenie posiada system zabezpieczający komórkę pomiarową przed uszkodzeniem w wyniku niewłaściwie przeprowadzonej próby, układ kontroli prawidłowego działania analizatora przed i po każdym pomiarze, pamięć ostatniego pomiaru rozwiązania stosowane w dowodowych analizatorach wydechu. Pomiar może być przeprowadzony w trybie automatycznym lub manualnym. Tryb manualny jest stosowany w przypadku, gdy badane osoby uniemożliwiają lub utrudniają przeprowadzenie testu, nie są w stanie wydmuchać wymaganej ilości powietrza, lub są nieprzytomne. Dzięki zastosowaniu sensora elektrochemicznego, reagującego tylko i wyłącznie na molekuly alkoholu, nie ma możliwości zafałszowania wyniku pomiaru przez inne czynniki lub substancje (np. silne miętowe cukierki, gumę do żucia itp.). Zaawansowany układ kontroli ciągłości wydechu oraz system poboru i obróbki pobranej dawki powietrza zapewniają niezwykle precyzyjne i powtarzalne wyniki pomiarów. Parametr ten jest bardzo ważny przede wszystkim przy niskich wartościach stężeń alkoholu w wydychanym powietrzu. W całym zakresie pomiarowym wskazania testera są porównywalne z odczytami uzyskiwanymi na dowodowych analizatorach wydechu. Specjalnie zaprojektowany ustnik zapobiega nieprawidłowemu założeniu na uchwyt oraz uniemożliwia kontakt ust badanej osoby z obudową analizatora. System wlotu powietrza zabezpiecza sensor przed uszkodzeniem wyniku podania próbki powietrza zanieczyszczonej śliną, płynem lub substancjami stałymi. Urządzenie zasilane jest z 4 baterii alkalicznych 1,5V typ AAA. Posiada sygnalizację rozładowania

baterii oraz funkcję automatycznego odcięcia zasilania po dwóch minutach.



bezczywności. Ergonomiczna konstrukcja sprawia, że urządzenie może być z łatwością obsługiwane zarówno przez osoby prawo- jak i leworęczne. W skład zestawu wchodzi: tester, pięć ustników, baterie. Elementy zestawu umieszczone są w metalowej walizeczce. Urządzenie dostępne jest w dwóch kolorach: metalicznym srebrnym lub matowym czarnym.

Alkomat MARK V polecany jest do zakładów pracy oraz dla użytkowników indywidualnych np. kierowców, ceniących precyzję i pewność pomiaru. Więcej informacji www.alkomat.pl

PRZEMYSŁANE ROZWIĄZANIA



ZAPAMIĘTAJ
jesienna promocja
sprawdzanie auta przed zimą
trwa do 30 listopada
10 punktów kontrolnych **GRATIS***
wymiana opon z wyważeniem **50 zł**

**FAJNIE MIEĆ
COŚ BIAŁEGO**



Teraz Fabia w opcji z białym dachem.
Umów się na jazdę próbną – zadzwoń: 801 800 901**.

* Możesz skorzystać z atrakcyjnego Kredytu 50/50 Volkswagen Bank Polska S.A. – teraz wpłacasz 50% ceny, a pozostałe 50% dopiero po roku. RRSO z uwzględnieniem szacunkowego kosztu ubezpieczenia pojazdu w okresie trwania umowy kredytowej wynosi 4,02%. Kalkulacja dotyczy Skody Fabii o wartości 44 900 zł.
** Koszt połączenia telefonicznego – cena 1 impulsu wg taryfy operatora.

Opcja „Dach w kolorze białym” dostępna jest dla wersji wyposażeniowych Style, Sport oraz Comfort w wybranych kolorach nadwozia. O szczegóły oferty pytaj Autoryzowanego Dealera Skody.

**Teraz Fabia
w kredycie 50/50
bez prowizji i odsetek***

Wskazanie: średnie zużycie paliwa (miejscowość): Skoda Fabia 1.1 44 kW (60 KM) – 5,0/3,0/3,0 km (D) – 140 g/km. Informacje na temat pojazdów do użytku oraz reakcje są dostępne pod adresem: www.skoda-auto.pl

Zapraszamy do salonu Skody:

Sinclan Bis Sp.j.
ul. Grochowska 45 F, 04-186 Warszawa
tel. 022/ 516 95 70 salon
tel. 022/ 516 95 80 dział części zamiennych
tel. 022/ 516 95 90 serwis
fax 022/ 879 92 58
www.sinclan.com.pl

Sinclan Bis Sp.j.
ul. Lubelska 58, 05-077 Wesoła 4 - Zakręty
tel. 022/ 773 80 27 salon
tel. 022/ 760 05 00 centrala
wew. 126 dział części
wew. 120, 121 serwis
www.sinclan.com.pl

SkodaKredyt
VOLKSWAGEN BANK POLSKA S.A.

Mobil